&» z;\)mza)h { P

”‘IJVV‘\}\I N

CITTA’ DI RAGUSA
Settore 15 — Staff e Ufficio di Gabinetto

OETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: costituzione fondo spese

. di rappresentanza del Sindaco e
In data 2 1 6EN, 2005 dell’Esecutivo. Anno 2005.

x 80

Annotata al Registro Generale

N. di SETTORE ¥

DATA AT.03%. %o’

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 7005 cap. 44454 mp. 4128 Jo5

FUNZ. oA SERV. o INT. 03

IL RA%N \:TQZRE '

L'anno duemilacingue, il giorno diciassette del mese di gennaio
nell ufficio del 15° Settore, la rag. Antonella Cannata propone al
dirigente dr. Salvatore Scifo di adottare la seguente determinazione:




Per presa visione &ﬁr-
Yousa, Ii Z" !

CITTA’ DI RAGUSA
Settore 15° — Staff e Gabinetto del Sindaco

Determinazione Dirigenziale

Considerato che Dattivita amministrativa del Sindaco e dell’Esecutivo prevede la
organizzazione di cerimonie, colazioni di lavoro, ospitalitd a persone di riguardo,
omaggi, etc., cui occorre far fronte con il fondo spese di rappresentanza.

Ritenuto necessario costituire un fondo spese presso 1'Economo provveditore al fine
di coprire le spese di rappresentanza effettuate da! Sindacc e dagli Assessor! per
I"espletamento del proprio mandato elettivo; '

Attesa la necessita di provvedere in misura pari a 1/12 dello stanziamento di bilancio;
Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 53 e 65 del Regolamento di
Organizzazione degli uffici e Servizi;

Visto I’art. 47 dello statuto di questo Comune

Ritenuto di dover provvedere in merito

DETERMINA

1. Costituire presso I’Economo Provveditore il fondo “spese di rappresentanza” di
pertinenza del Sindaco per ’anno 2005, con una somma di € 3.000,00;

2. Imputare la spesa di € 3.000,00 al Cap. 1015.1 Funz 01 Serv. 0l
Int. 03 (Imp. LR18 /®§ )Bil. 2005 dando atto che vengono
rispettati i dodicesinn(;f/eowo' Yo eusauto oretoto alokoo o el eo
@aﬁwﬁ&o gw'vod :

3. Impegnare la somma presunta di € 3.000,00 quale fondo spese;

. Autorizzare I'Ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore
dell’Economo con ’obbligo di rendicontare all’Ufficio toneria, la spesa a
termini di legge; '

11 Dirigente
Dr. Salvatore Scifo

ey

da trasmettersi ai seguenti uffici: Ragioneria, Uff. economato, Uff. Staff Sindaco.

....................



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la copertura finanziaria.

M&M-a\,

‘Ragusa R YA S W

/
IL RESPONS. fbﬁ DI RAGIONERIA
!

(é\ vi
U

Il sottoscritto Messo  comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata ~di giorni sette, copia della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia

al Segretario Generale.
Ragusa &?/~0 5
‘ ' IL MESSO COMUN.
= l,/¢4%; i
B Y sy

I1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
su indicato perlodo di pubblicazione e cioe

dal  R2R2= A5 .. a1 LB A- 05

Ragusa - ﬁw4:'0<// ............

IL MESSO COMUNALE




